
UCHWAŁA NR XII/125/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2019 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 
1696 i 1815) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz, 869, 
1622, 1649 i 2020) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 0BABE3ED-959B-4C81-8F39-1E93FAFE09DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały XII/125/2019 

Rady Gminy Stegna 

         z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2019 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

Lp. Treść Kwota  Planowany termin 

realizacji wydatku 

1. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  dla terenu działek nr 54/4, 56/4, 57/6, 58/12, 

58/13, 58/14, 58/15, 58/16, 58/17, 103/19, 103/20 oraz części 

działek nr 58/23, 58/53 w miejscowości  Junoszyno 

12 800,00 30.06 

2. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Żuławki  

11 685,00 30.06 

3. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działki  nr 292/1 obręb  Mikoszewo 

8 241,00 30.06 

4. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Stegna II 

8 500,00 30.06 

5. Rozbudowa i przebudowa boiska sportowego w Stegnie, 

budowa budynku zaplecza sportowego, rozbiórka wału 

ziemnego,  rozbiórka istniejącego budynku usytułowanego na 

terenie działek nr 699/3 i 699/4 oraz budowa niezbędnej 

infrastruktury technicznej na dz. nr 691, 699/3 i 699/4 

położonych przy ul. Sportowej w miejscowości Stegna, gmina 

Stegna. 

530 238,00 30.06 

6. Inspektor nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pod 

nazwą "Rozbudowa i przebudowa boiska sportowego w 

Stegnie" 

12 900,00 30.06 

7. Wykonanie prac remontowo-budowlanych polegających na 

remoncie pomieszczeń lokalu mieszkalnego położonych w m. 

Drewnica Wiślana 58 

98 359,66 30.06 

8. Wykonanie prac geodezyjnych polegających na wznowieniu 

granic i podziale geodezyjnym działek nr 87 i 157 położonych 

w miejscowości Tujsk 

5 904,00 30.06 

9. Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlanej i 

wykonawczej oraz specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót budowlanych wraz z kosztorysami i 

przedmiarami robót budowlanych dla zadania pn. Remont 

drogi gminnej ul. Rybackiej i ul. Portowej w Jantarze 

40 713,00 30.06 

10. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

realizacji inwestycji: "Przebudowa ul. Topolowej w 

miejscowości Junoszyno" wraz z uzyskaniem decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

11 439,00 30.06 

RAZEM 740 779,66  

 

Id: 0BABE3ED-959B-4C81-8F39-1E93FAFE09DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/125/2019 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2019 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Wydatki majątkowe 
600 Transport i łączność 

 60016 Drogi publiczne gminne 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 152,00 

926 Kultura fizyczna 

 92695 Pozostała działalność 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 138,00 

Wydatki majątkowe razem 595 290,00 

 

 

 

     

 Wydatki bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  4270 Zakup usług remontowych 98 359,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 904,00 

710 Działalność usługowa 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 226,00 

Wydatki bieżące razem 145 489,66 

OGÓŁEM 740 779,66 
 

Id: 0BABE3ED-959B-4C81-8F39-1E93FAFE09DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku
budżetowym.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2020 r. Projekt tej uchwały dotyczy
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 0BABE3ED-959B-4C81-8F39-1E93FAFE09DB. Podpisany Strona 1


		2019-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




